
『働き方改革』に湧いた昨年、残業時間の削減や休暇の取り方に注目が集まりました。
しかし、業務量が変わらない現場に残されたのは 『時間の創出＝生産性向上』 という課題です。
本セミナーでは、ITの新しい潮流でもある DX(Digital Transformation)を意識した働き方改革の次ステージ
「生産性向上」へのヒントをご紹介します。
是非この機会にご参加賜り、今後の貴社の取り組みや推進の一助となりましたら幸いに存じます。

日時: 2019年6月27日（木） 14:00 ～ 17:00 (13:30開場)
場所: ダイテックサカエ 会議室 7BC （会場については裏面をご確認ください）
定員: 40 名
主催: 株式会社シーアイエス
共催: 株式会社イグアス 株式会社ハンモック

プログラム

14:00-14:05 ご挨拶

14:05-14:50 AI会議録ソリューション「AI Minutes」の広がる活用シーン

株式会社イグアス パートナービジネス事業部 栗屋 和稔 氏

14:50-15:20 企業内情報検索サービス「Arrow Search」とAIへの取組み

株式会社シーアイエス ビジネス・トランスフォーム推進部 堀 雅登

15:20-15:30 休憩

15:30-16:30 RPAを成功させるAI活用のOCR「AnyFormOCR」の紹介

株式会社ハンモック DCS事業部 部長

株式会社シーアイエス 働き方改革ソリューション担当

佐藤 夏菜子 氏

田川 俊弥

16:30-17:00 RPAのリスクとセキュリティ対策

株式会社シーアイエス ソリューションサービス営業部 杉本 良平

DX

働き方改革

AI

OCR

RPA

Security

CIS Seminar 2019

デジタル技術による
企業の生産性向上セミナー



お申し込み

お申し込みは弊社ホームページからお願いします。

会場地図

お問い合わせ先

弊社記入欄

部門 ： 担当名 ：

株式会社シーアイエス 〒460-0008 名古屋市中区栄３－１１－３１ グラスシティ栄

担当：出見世（でみせ） TEL：052-261-2197

ダイテックサカエ貸会議室

〒460-0003
名古屋市中区錦三丁目22番20号

TEL: 052-971-3830

CIS Seminar 2019

※当日は駐車場をご用意しておりませんので、
公共交通機関をご利用ください。

※ お申込多数の場合やお申込内容のご確認のために、弊社の担当者よりご連絡させていただく場合がございます。

※ 申し込み確認の受講票は発行いたしませんのでご了承ください。

URL ⇒ https://www.cisjp.com 
「セミナー・イベント」 より

申込締切は6月24日(月)とさせていただきます。
また、それ以前でも定員になり次第締切とさせていただきます。

※ここに記載されている製品名は各社の登録商標または商標です。

＜お願い事項＞
当日は会場の都合上、13:30の開場時間より
早くお越しいただいても入室できません。
開場時間以降にお越しいただきますようお願い
いたします。


